[bookmark: _GoBack]
              РЕШЕНИЕ
ученого совета СПбГУТ
от 30 мая 2024 года, протокол № 5

Заслушав и обсудив доклад заместителя ответственного секретаря приёмной комиссии Дробининой Т.В. «О готовности приёмной комиссии к приёму поступающих»,

ученый совет решил:

1. Считать, что приёмная комиссия университета к приёму поступающих готова.
2. Обеспечить работу приёмной комиссии университета в 2024 году в соответствии с утверждёнными Правилами приёма в университет и другими нормативными документами.
3. Деканам факультетов, директорам институтов и директорам колледжей обеспечить безусловное выполнение КЦП и план приема на места с оплатой стоимости обучения.
Срок: в течение года.
Ответственные: первый проректор – проректор по учебной работе, ответственный секретарь приёмной комиссии.

Заместитель председателя ученого совета			          А.В. Абилов

Ученый секретарь ученого совета					        А.Б. Степанов